
Příloha č. 3 - Úpravy neinvestičního příspěvku na provoz  - odpisy  na rok 2020 pro PO zřizovaných OK

Příloha č. 3 - Úpravy neinvestičního příspěvku na provoz  - odpisy  na rok 2020 pro PO zřizovaných OK

v Kč

Název organizace § Pol. ORJ UZ ORG

Schválený 

rozpočet   k  31. 

10. 2020

Požadovaná 

úprava

Rozpočet po 

úpravě

Mateřská škola Olomouc, Blanická 16 3112 5331 19 00 302 33010001001 48 000 -780
47 220

Základní škola a Mateřská škola 

logopedická Olomouc
3114 5331 19 00 302 33010001012 874 000 15 884

889 884

Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola prof. V. Vejdovského 

Olomouc - Hejčín

3124 5331 19 00 302 33010001015 3 951 000 25 108

3 976 108

Základní škola Šternberk, Olomoucká 

76
3114 5331 19 00 302 33010001032 181 000 20 018

201 018

Základní škola Uničov, Šternberská 

456
3114 5331 19 00 302 33010001033 149 000 1 930

150 930

Základní škola, Dětský domov a Školní 

jídelna Litovel
3133 5331 19 00 302 33010001034 189 000 -520

188 480

Gymnázium Jana Opletala, Litovel, 

Opletalova 189
3121 5331 19 00 302 33010001100 28 000 7 991

35 991

Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 3121 5331 19 00 302 33010001101 1 164 000 49 289
1 213 289

Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. 

Jiřího z Poděbrad 13
3121 5331 19 00 302 33010001102 4 154 000 897

4 154 897

Gymnázium, Olomouc - Hejčín, 

Tomkova 45
3121 5331 19 00 302 33010001103 5 338 000 -301 123

5 036 877

Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 

5
3121 5331 19 00 302 33010001104 1 172 000 51 311

1 223 311

Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 3121 5331 19 00 302 33010001105 753 000 -4 075
748 925

Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola elektrotechnická, 

Olomouc, Božetěchova 3

3122 5331 19 00 302 33010001120 2 128 000 -130 609

1 997 391

Střední průmyslová škola strojnická 

Olomouc
3122 5331 19 00 302 33010001121 3 420 000 38 147

3 458 147

Střední průmyslová škola a Střední 

odborné učiliště Uničov
3127 5331 19 00 302 33010001122 2 628 000 -85 816

2 542 184

Střední škola zemědělská a 

zahradnická, Olomouc, U Hradiska 4
3127 5331 19 00 302 33010001123 1 899 000 57 766

1 956 766

Obchodní akademie, Olomouc, tř. 

Spojenců 11
3122 5331 19 00 302 33010001150 633 000 19 805

652 805

Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická Emanuela 

Pöttinga a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky Olomouc

3122 5331 19 00 302 33010001160 1 716 000 91 932

1 807 932

Střední odborná škola Litovel, 

Komenského 677
3127 5331 19 00 302 33010001200 1 247 000 582

1 247 582

Sigmundova střední škola strojírenská, 

Lutín
3123 5331 19 00 302 33010001201 5 055 000 14 464

5 069 464

Střední škola logistiky a chemie, 

Olomouc, U Hradiska 29
3127 5331 19 00 302 33010001202 1 269 000 631 424

1 900 424

Střední škola polytechnická, Olomouc, 

Rooseveltova 79
3127 5331 19 00 302 33010001204 4 327 000 36 258

4 363 258

Střední škola polygrafická, Olomouc, 

Střední novosadská 87/53
3127 5331 19 00 302 33010001205 2 011 000 39 078

2 050 078

Střední odborná škola obchodu a 

služeb, Olomouc, Štursova 14
3127 5331 19 00 302 33010001206 1 014 000 -22 265

991 735

Střední škola technická a obchodní, 

Olomouc, Kosinova 4
3127 5331 19 00 302 33010001207 762 000 28 435

790 435

Střední odborná škola lesnická a 

strojírenská Šternberk
3127 5331 19 00 302 33010001208 2 664 000 188 067

2 852 067

Základní umělecká škola  Iši Krejčího 

Olomouc, Na Vozovce 32
3231 5331 19 00 302 33010001300 242 000 187 830

429 830

Základní umělecká škola „Žerotín“ 

Olomouc, Kavaleristů 6
3231 5331 19 00 302 33010001301 718 000 25 248

743 248
Základní umělecká škola Miloslava 

Stibora - výtvarný obor, Olomouc, 

Pionýrská 4

3231 5331 19 00 302 33010001302 97 000 0

97 000

Rada Olomouckého kraje 30. 11. 2020

4.1. - Financování příspěvkových organizací

Příloha č. 3  - Úpravy neinvestičního příspěvku na provoz - odpisy na rok 2020 pro PO zřizovaných OK Strana 14 (celkem 38)



Příloha č. 3 - Úpravy neinvestičního příspěvku na provoz  - odpisy  na rok 2020 pro PO zřizovaných OK

Příloha č. 3 - Úpravy neinvestičního příspěvku na provoz  - odpisy  na rok 2020 pro PO zřizovaných OK

v Kč

Název organizace § Pol. ORJ UZ ORG

Schválený 

rozpočet   k  31. 

10. 2020

Požadovaná 

úprava

Rozpočet po 

úpravě

Základní umělecká škola Litovel, 

Jungmannova 740
3231 5331 19 00 302 33010001303 151 000 201 168

352 168

Základní umělecká škola, Uničov, 

Litovelská 190
3231 5331 19 00 302 33010001304 7 000 -688

6 312

Dům dětí a mládeže Olomouc 3233 5331 19 00 302 33010001350 352 000 4 189
356 189

Dům dětí a mládeže  Litovel 3233 5331 19 00 302 33010001351 36 000 -783
35 217

Dům dětí a mládeže Vila Tereza, 

Uničov
3233 5331 19 00 302 33010001352 57 000 -960

56 040

Dětský domov Šance 3133 5331 19 00 302 33010001400 584 000 5 513
589 513

Pedagogicko - psychologická poradna 

a Speciálně pedagogické centrum 

Olomouckého kraje, Olomouc, U 

3146 5331 19 00 302 33010001450 181 000 -40 360

140 640
Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola Prostějov, 

Komenského 10

3114 5331 19 00 302 33010001016 743 000 137 052

880 052

Dětský domov a Školní jídelna 

Prostějov
3133 5331 19 00 302 33010001017 807 000 55 554

862 554

Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, 

Kollárova 3
3121 5331 19 00 302 33010001106 774 000 3 570

777 570

Střední škola designu a módy, 

Prostějov
3122 5331 19 00 302 33010001125 541 000 -9 988

531 012
Střední odborná škola průmyslová a 

Střední odborné učiliště strojírenské, 

Prostějov, Lidická 4

3127 5331 19 00 302 33010001126 298 000 -1 456
296 544

Švehlova střední škola polytechnická 

Prostějov
3127 5331 19 00 302 33010001127 2 580 000 -41 984

2 538 016

Obchodní akademie, Prostějov, 

Palackého 18
3122 5331 19 00 302 33010001151 114 000 -4 482

109 518

Střední zdravotnická škola, Prostějov, 

Vápenice 3
3122 5331 19 00 302 33010001161 47 000 -316

46 684

Střední odborná škola Prostějov 3127 5331 19 00 302 33010001212 238 000 -809
237 191

Základní umělecká škola Konice, Na 

Příhonech 425
3231 5331 19 00 302 33010001305 5 000 -4 118

882

Dětský domov a Školní jídelna, 

Plumlov, Balkán 333 
3133 5331 19 00 302 33010001402 354 000 4 430

358 430

Základní škola a Mateřská škola při 

lázních, Velké Losiny
3114 5331 19 00 302 33010001022 0 0

0
Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola Mohelnice, Masarykova 

4

3114 5331 19 00 302 33010001024 110 000 -86
109 914

Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola Šumperk, Hanácká 3
3114 5331 19 00 302 33010001040 81 000 1 248

82 248

Střední škola, Základní škola, Mateřská 

škola a Dětský domov Zábřeh
3114 5331 19 00 302 33010001041 989 000 20 563

1 009 563

Gymnázium, Šumperk, Masarykovo 

náměstí 8
3121 5331 19 00 302 33010001111 1 330 000 16 730

1 346 730

Gymnázium, Zábřeh, náměstí 

Osvobození 20
3121 5331 19 00 302 33010001112 449 000 -2 593

446 407
Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola, Šumperk, Gen. 

Krátkého 1

3122 5331 19 00 302 33010001135 2 941 000 33 731
2 974 731

Rada Olomouckého kraje 30. 11. 2020

4.1. - Financování příspěvkových organizací

Příloha č. 3  - Úpravy neinvestičního příspěvku na provoz - odpisy na rok 2020 pro PO zřizovaných OK Strana 15 (celkem 38)



Příloha č. 3 - Úpravy neinvestičního příspěvku na provoz  - odpisy  na rok 2020 pro PO zřizovaných OK

Příloha č. 3 - Úpravy neinvestičního příspěvku na provoz  - odpisy  na rok 2020 pro PO zřizovaných OK

v Kč

Název organizace § Pol. ORJ UZ ORG

Schválený 

rozpočet   k  31. 

10. 2020

Požadovaná 

úprava

Rozpočet po 

úpravě

Vyšší odborná škola a Střední škola 

automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6
3127 5331 19 00 302 33010001136 1 630 000 -9 188

1 620 812
Střední průmyslová škola 

elektrotechnická a Obchodní akademie 

Mohelnice

3122 5331 19 00 302 33010001137 3 180 000 133 899
3 313 899

Střední odborná škola, Šumperk, 

Zemědělská 3
3122 5331 19 00 302 33010001138 813 000 452 787

1 265 787

Střední škola železniční, technická a 

služeb, Šumperk
3127 5331 19 00 302 33010001140 2 850 000 -8 162

2 841 838
Obchodní akademie a Jazyková škola 

s právem státní jazykové zkoušky, 

Šumperk, Hlavní třída 31

3122 5331 19 00 302 33010001154 341 000 22 687
363 687

Střední zdravotnická škola, Šumperk, 

Kladská 2
3122 5331 19 00 302 33010001163 99 000 734

99 734

Střední škola technická a zemědělská 

Mohelnice
3127 5331 19 00 302 33010001174 3 594 000 -546 905

3 047 095

Odborné učiliště a Praktická škola, 

Mohelnice, Vodní 27
3124 5331 19 00 302 33010001222 40 000 -304

39 696

Střední škola sociální péče a služeb, 

Zábřeh, nám. 8. května 2
3127 5331 19 00 302 33010001223 988 000 103 945

1 091 945

Základní umělecká škola, Mohelnice, 

Náměstí Svobody  15
3231 5331 19 00 302 33010001311 82 000 -1 954

80 046

Základní umělecká škola, Šumperk,  

Žerotínova 11
3231 5331 19 00 302 33010001312 22 000 -541

21 459

Základní umělecká škola Zábřeh 3231 5331 19 00 302 33010001313 38 000 -8 108
29 892

Dům dětí a mládeže Magnet, 

Mohelnice
3233 5331 19 00 302 33010001354 8 000 -100

7 900

Základní škola a Mateřská škola 

Hranice, Studentská 1095 3114 5331 19 00 302 33010001036 64 000 -1 106 62 894

Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola Přerov, Malá Dlážka 4 3114 5331 19 00 302 33010001037 19 000 -371 18 629
Střední škola, Základní škola a 

Mateřská škola, Lipník nad Bečvou, 

Osecká 301 3114 5331 19 00 302 33010001038 417 000 147 139 564 139

Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, 

Komenského 29 3121 5331 19 00 302 33010001108 381 000 474 439 855 439

Gymnázium, Hranice, Zborovská 293 3121 5331 19 00 302 33010001109 835 000 7 165 842 165

Gymnázium, Kojetín, Svatopluka 

Čecha 683 3121 5331 19 00 302 33010001110 729 000 -3 200 725 800

Střední průmyslová škola Hranice 3127 5331 19 00 302 33010001128 2 068 000 -13 794 2 054 206
Střední průmyslová škola stavební, 

Lipník nad Bečvou, Komenského sady 

257 3122 5331 19 00 302 33010001129 263 000 51 775 314 775

Střední průmyslová škola, Přerov, 

Havlíčkova 2 3122 5331 19 00 302 33010001130 1 911 000 394 784 2 305 784

Střední škola gastronomie a služeb, 

Přerov, Šířava 7 3127 5331 19 00 302 33010001131 838 000 76 075 914 075

Střední lesnická škola, Hranice, 

Jurikova 588 3127 5331 19 00 302 33010001132 1 253 000 5 601 1 258 601

Rada Olomouckého kraje 30. 11. 2020

4.1. - Financování příspěvkových organizací

Příloha č. 3  - Úpravy neinvestičního příspěvku na provoz - odpisy na rok 2020 pro PO zřizovaných OK Strana 16 (celkem 38)



Příloha č. 3 - Úpravy neinvestičního příspěvku na provoz  - odpisy  na rok 2020 pro PO zřizovaných OK

Příloha č. 3 - Úpravy neinvestičního příspěvku na provoz  - odpisy  na rok 2020 pro PO zřizovaných OK

v Kč

Název organizace § Pol. ORJ UZ ORG

Schválený 

rozpočet   k  31. 

10. 2020

Požadovaná 

úprava

Rozpočet po 

úpravě

Gymnázium J. Blahoslava a Střední 

pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 3127 5331 19 00 302 33010001133 1 006 000 -2 957 1 003 043

Střední škola zemědělská, Přerov, 

Osmek 47 3127 5331 19 00 302 33010001134 4 355 000 66 730 4 421 730

Obchodní akademie a Jazyková škola 

s právem státní jazykové zkoušky, 

Přerov, Bartošova 24 3122 5331 19 00 302 33010001152 525 000 8 161 533 161

Střední zdravotnická škola, Hranice, 

Nová 1820 3127 5331 19 00 302 33010001162 675 000 576 802 1 251 802

Střední škola elektrotechnická, Lipník 

nad Bečvou, Tyršova 781 3127 5331 19 00 302 33010001171 540 000 -7 512 532 488

Střední škola technická, Přerov, 

Kouřílkova 8 3127 5331 19 00 302 33010001173 4 969 000 43 501 5 012 501

Střední škola řezbářská, Tovačov, 

Nádražní 146 3127 5331 19 00 302 33010001216 381 000 5 613 386 613

Odborné učiliště a Základní škola, 

Křenovice 3124 5331 19 00 302 33010001218 377 000 27 176 404 176

Základní umělecká škola, Potštát 36 3231 5331 19 00 302 33010001306 0 0 0

Základní umělecká škola, Hranice, 

Školní náměstí 35 3231 5331 19 00 302 33010001307 4 000 -9 3 991

Základní umělecká škola, Kojetín, 

Hanusíkova 197 3231 5331 19 00 302 33010001308 0 110 755 110 755

Základní umělecká škola Bedřicha 

Kozánka, Přerov 3231 5331 19 00 302 33010001309 222 000 -11 641 210 359

Základní umělecká škola Antonína 

Dvořáka, Lipník nad Bečvou, 

Havlíčkova 643 3231 5331 19 00 302 33010001310 6 000 -388 5 612

Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov 3233 5331 19 00 302 33010001353 244 000 -549 243 451

Dětský domov a Školní jídelna, 

Hranice, Purgešova 847 3133 5331 19 00 302 33010001403 102 000 2 292 104 292

Dětský domov a Školní jídelna, Lipník 

nad Bečvou, Tyršova 772 3133 5331 19 00 302 33010001404 171 000 4 400 175 400

Dětský domov a Školní jídelna, Přerov, 

Sušilova 25 3133 5331 19 00 302 33010001405 12 000 -180 11 820

ZŠ a MŠ při Priessnitzových léčebných 

lázních a. s., Jeseník 3114 5331 19 00 302 33010001025 1 000 -184 816

ZŠ a MŠ při Sanatoriu Edel Zlaté Hory 3114 5331 19 00 302 33010001026 0 2 121 2 121

Základní škola a Mateřská škola 

Jeseník, Fučíkova 312 3114 5331 19 00 302 33010001043 267 000 13 378 280 378

Gymnázium, Jeseník, Komenského 

281 3121 5331 19 00 302 33010001113 1 859 000 100 056 1 959 056

Střední průmyslová škola Jeseník 3127 5331 19 00 302 33010001142 3 284 000 114 260 3 398 260

Hotelová škola Vincenze Priessnitze a 

Obchodní akademie Jeseník 3122 5331 19 00 302 33010001175 557 000 52 367 609 367

Odborné učiliště a Praktická škola, 

Lipová - lázně 458 3124 5331 19 00 302 33010001225 1 260 000 -79 062 1 180 938

Rada Olomouckého kraje 30. 11. 2020

4.1. - Financování příspěvkových organizací

Příloha č. 3  - Úpravy neinvestičního příspěvku na provoz - odpisy na rok 2020 pro PO zřizovaných OK Strana 17 (celkem 38)



Příloha č. 3 - Úpravy neinvestičního příspěvku na provoz  - odpisy  na rok 2020 pro PO zřizovaných OK

Příloha č. 3 - Úpravy neinvestičního příspěvku na provoz  - odpisy  na rok 2020 pro PO zřizovaných OK

v Kč

Název organizace § Pol. ORJ UZ ORG

Schválený 

rozpočet   k  31. 

10. 2020

Požadovaná 

úprava

Rozpočet po 

úpravě

Střední škola gastronomie, farmářství  

a služeb Jeseník 3127 5331 19 00 302 33010001226 5 199 000 53 939 5 252 939

Základní umělecká škola Karla Ditterse 

Vidnava 3231 5331 19 00 302 33010001314 0 0 0

Základní umělecká škola  Franze 

Schuberta  Zlaté Hory 3231 5331 19 00 302 33010001315 1 000 -580 420

Dětský domov a Školní jídelna,  Černá 

Voda 1 3133 5331 19 00 302 33010001407 140 000 496 140 496

Dětský domov a Školní jídelna,  

Jeseník, Priessnitzova 405 3133 5331 19 00 302 33010001408 42 000 -816 41 184

Celkem 5331 19 112 262 000 3 716 867 115 978 867

Rada Olomouckého kraje 30. 11. 2020

4.1. - Financování příspěvkových organizací

Příloha č. 3  - Úpravy neinvestičního příspěvku na provoz - odpisy na rok 2020 pro PO zřizovaných OK Strana 18 (celkem 38)


